

Инвестор	Форма по ОКУД	Код
Заказчик (Генподрядчик) Администрация сельского поселения "Село Головтеево" 249076 Калужская обл., Малоярославецкий р-он., с. Головтеево, ул. Солнечная, д. 3 (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик) ИП Желудкевич Алексей Михайлович 248021 г. Калуга ул. Московская 231 (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Стройка Обустройство детской игровой площадки с покрытием из резиновой крошки по адресу: Калужская обл., Малоярославецкий р-он., с. Головтеево, ул. Солнечная (наименование, адрес)	по ОКПО	
Объект Обустройство детской игровой площадки с покрытием из резиновой крошки по адресу: Калужская обл., Малоярославецкий р-он., с. Головтеево, ул. Солнечная (наименование)		
	Вид деятельности по ОКДП	
	номер	01373000175210001_230001
	дата	22.10.2021
	Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	23.11.2021	22.10.2021	23.11.2021

АКТ  
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная стоимость	1483983,60	(210190,85)	руб.
в том числе:			
строительных раб	1272,25	(177,46)	тыс.руб.
монтажных работ	0,00	(0)	тыс.руб.
оборудования	0,00	(0)	тыс.руб.
прочих затрат	0,00	(0)	тыс.руб.
Средства на оплату труда рабочих	58,60	(2,52)	тыс.руб.
Нормативные затраты труда рабочих	288,27		чел.час.
Нормативные затраты труда машинистов	49,69		чел.час.
Расчетный измеритель конструктивного решения			

№ п/п	Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество						Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (гр. 8) для ресурсов, отсутствующих в СЧБ), руб.		Индексы	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.
				на единицу	коэффициенты	всего с учетом коэффициентов	на единицу	коэффициенты	всего	8	10		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
Раздел 1. Финишное покрытие из резиновой крошки													
0,17													
2	ФЕР27-04-001-04	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из щебня	100 м3										
		Объем=(170*0,1) /											
		1 ОТ					173,23		29,45	23,28	686		
		2 ЭМ					5 268,76		895,69	9,2	8 240		
		3 в т.ч. ОТМ					267,67		45,50	23,28	1 059		
		4 М					17,08		2,90	6,4	19		
		3Т	чел.-ч	21,6		3,672							
		3ТМ	чел.-ч	20,6		3,502							
		Итого по расценке					5 459,07		928,04				
		ФОТ							74,95		1 745		
		Приказ НР Минстроя Автомобильные России № 812/пр Дороги от 21.12.2020 Прил. п.21	%	126		126			94,44		2 199		
		Приказ СП Минстроя Автомобильные России № 774/пр Дороги от 11.12.2020 Прил. п.21	%	95	0,85	80,75			60,52		1 409		
Всего по позиции													
3	ФССЦ-02.2.05.04-1607	Щебень М 400, фракция 5(3)-20 (Материалы для строительных работ)	м3										
		Объем=170*1,26											
		Устройство покрытия полимерцементных: однослойных наливных	100 м2										
		Объем=170 / 100											
		Итого по расценке					214,2		1 083,00		12 553		
		ФОТ							24 977,86	6,4	159 858		

	на единицу	коэффициент	всего с учетом коэффициента	на единицу	коэффициенты	всего	
	на единицу	ы	в	на единицу			
МАТ=0 к расх.							
1 ОТ				616,66		1 048,32	23,28
2 ЭМ				219,74		373,56	9,2
3 в т.ч. ОТМ				114,71		195,01	23,28
4 М				2 056,23	0	0,00	6,4
ЗТ	чел.-ч	69,6	118,32				
ЗТМ	чел.-ч	11,2	19,04				
<b>Итого по расценке</b>							
ФОТ				2 892,63		1 421,88	
Приказ	%	112	112			1 243,33	28 945
Минстроя						1 392,53	32 418
России № 812/пр							
от 21.12.2020							
Прил. п.11							
Приказ СП Полы	%	65	55,25			686,94	15 992
Минстроя							
России № 774/пр							
от 11.12.2020							
Прил. п.11							
<b>Всего по позиции</b>							
1 ТЦ_04.1.05.02.7 Универсальная	кг		25,5	9,35		3 501,35	76 252
7_9705031237_0 грунтовка						37,19	238
3.02.2021 02 «Праймер							
(Материалы для строительных работ)							
Объем=170*0,15							
Цена=11,00/1,2*1,0							
11 ТЦ_04.1.05.02.7 Полиуретановый	кг		272	233,65		9 930,16	63 553
7_9705031237_0 клей «Гамбит М»							
3.02.2021 02							
(Материалы для строительных работ)							
Объем=170*1,6							
Цена=274,88/1,2*1,							
7 ТЦ_01.7.19.01.7 Резиновая	кг		1190	16,58		3 082,81	19 730
7_9705031237_0 крошка 2,5-3,5 мм							
3.02.2021 02							
(Материалы для строительных работ)							
Объем=170*7							
Цена=19,50/1,2*1,0							
12 ТЦ_14.5.07.04.7 Краситель	кг		59,5	140,25		1 303,91	8 345
7_9705031237_0 красный для							
3.02.2021 02 резиновой							
(Материалы для строительных работ)							
Объем=170*0,35							
Цена=165,00/1,2*1,							

		на единицу	коэффициент	всего с учетом коэффициента	на единицу	коэффициенты	всего
10	ТЦ_14.5.09.13.7 Скипидар для 7_9705031237_0 резиновой крошки 3.02.2021 02 (Материалы для строительных работ) Объем=170*0,1 Цена=105,00/1,2	кг	17	89,25	237,03	6,4	1 517
УС							
13	ФЕР01-02-031-04 Бурение ям глубиной до 2 м бурильно- Объем=(100-16) / 1 ОТ 2 ЭМ 3 в т.ч. ОТм 3Тм	100 шт	0,84	102,18 1 981,12 165,88	85,83 1 664,14 139,34	23,28 9,2 23,28	1 998 15 310 3 244
	Итого по расценке			2 063,30	1 749,97		
	ФОТ				225,17		5 242
	Приказ НР Земляные Минстроя работы, России № 812/пр выполняемые по от 21.12.2020 другим видам Прил. п.1.4 работ (подготовительным	%	89		200,40		4 665
	Приказ СП Земляные Минстроя работы, России № 774/пр выполняемые по от 11.12.2020 другим видам Прил. п.1.4 работ (подготовительным	%	41	0,85	34,85	78,47	1 827
14	ФЕР06-01-001-02 Устройство бетонных фундаментов Объем=3,82 / 100 1 ОТ 2 ЭМ 3 в т.ч. ОТм 4 М 3Т	100 м3	0,0382	3 761,73 2 537,74 388,89 4 022,47	143,70 96,94 14,86 153,66	23,28 9,2 23,28 6,4	3 345 892 346 983
	Итого по расценке			10 321,94	394,30		3 691
	ФОТ				158,56		
	Всего по позиции				2 028,84		23 800





	на единицу	коэффициент	всего с учетом	на единицу	коэффициенты	всего	
		ы	коэффициенто				
			в				
Итого сметная						1 641,22	38 208
Понижение						-1 342,56	-9 625
Итого с учетом						176 119,68	1 262 622
Компенсация						34 071,17	221 361,60
ИДСНДС БЦ:							
(165466,49							
+)(4687,48 -583,57							
<b>ВСЕГО по смете</b>						<b>210 190,85</b>	<b>1 483 983,60</b>
в том числе :							
материалы,						137 375,61	879 203,81

Составил: ИП Желудкевич Алексей Михайлович

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

Проверил: Глава администрации сельского поселения "Село Головатеево"

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

Желудкевич А.М.

Бурыкин А.Ф.

